令和 2 年５月８日

第一学年保護者様

愛知県立東海南高等学校

校長 宮﨑 千智

第一学年出校日・面接週間について（案内）

保護者の皆様、お子さんの自宅学習等が続き、学校再開を待ちわびていることと拝察します。

さて、愛知県教育委員会においては、６／１(月)からの学校再開に向け、５／２１(木)以降を学校再開

準備期間とすることを予定しています。学校再開が円滑にできるよう、下記の通り出校日・面接週間を設

定しました。保護者の皆様におかれましては、お子さんが、できる限り下記の時間で登校できるようご理

解、ご協力をお願い申し上げます。

記

１ ５月２１日(木)の出校日について

(１) 出校時間等

１・３・５・７組

８：４０   ＳＴ(教室)

    ８：５０   課題等提出・各種資料配付

１０：００   新入生オリエンテーション(体育館・合同)

   １２：００ごろ ＳＴ 解散

２・４・６・８組

９：４０   ＳＴ(教室)

１０：００   新入生オリエンテーション(体育館・合同)

   １２：００   課題等提出・各種資料配付

   １３：００ごろ ＳＴ 解散

(２) その他

・弁当は必要ありません。

・２１日の出校日に提出する課題等は後日連絡します。

・入学のしおり(３月の合格者オリエンテーションで配付)を持参してください。

・５月２８日(木)の出校日の日程等は、２１日(木)の出校日に連絡します。

２ ５月２５日(月)からの面接週間について

(１) 出席番号別登校時間

出校期日・時間(各クラスとも教室に集合・番号は出席番号)

   １から ５   ５／２５(月)  ９：００

   ６から１０     同    １０：００

  １１から１５     同    １１：００

１６から２０     同    １３：００

２１から２５     同    １４：００

２６から３０   ５／２６(火)  ９：００

３１から３５     同    １０：００

３６から４０     同    １１：００

上記の時間で登校できない生徒  ５／２１(木) 出校日に担任まで連絡ください。

 (２) クラスによっては、上記の日程でない場合があります。該当のクラスには担任から、

５月２１日(木)の出校日に連絡をします。

２ 面接内容

 (１) 家庭での学習状況

 (２) 学校再開に向けて困っていること、健康状態など

 (３) 担任からのお知らせ

 (４) その他

担当 第一学年主任 梶川

TEL 0562－34－3811